2011 年

10 月 26 日

以上承诺效

期为持有华

宇软件股票

期间。

截止报告期

末，上述人员

均遵守以上

承诺，未有违

反上述承诺

的情况。

北京华宇软件股份有限公司 2014 年半年度报告全文

24

在其任职期间每年转让的股份不超过其所持公司股份总数的百分之二十五；离职后半年

内不转让其所持有的公司股份；在申报离任六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌

交易出售公司股票数量占其持有公司股票总数的比例不超过百分之五十。股东王秀花、

王凯、黄天菊分别作为吕宾、王静、黄福林的直系亲属，承诺：自发行人股票上市之日

起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其本次发行之前直接或间接持有的公司股

份，也不由公司回购此部分股份。前述承诺期满后，在各自亲属任职期间每年转让的股

份不超过其所持公司股份总数的百分之二十五；在各自亲属离职后半年内不转让其所持

有的公司股份；在各自亲属申报离任六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出

售公司股票数量占其持有公司股票总数的比例不超过百分之五十。其他股东承诺：自公

司股票上市之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理本次发行之前持有的公司股

份，也不由公司回购此部分股份。3.其他承诺：公司控股股东及实际控制人邵学就公司

商号的事项承诺：公司商号及商标中包含"紫光"字样已获相关主管部门许可，并取得紫

光股份无异议的书面确认，公司自成立至今及在可预见的未来不曾发生也不会发生涉及

公司商号或商标的纠纷。如相关有权单位就此问题要求公司更改商号或商标，本人将敦

促公司履行决策程序，按相关有权单位的要求依法办理。因公司商号及商标引致纠纷、

行政处罚、诉讼或其他法律程序而给公司造成的损失、支出，由本人承担。"

其他对公司中

小股东所作承

诺

承诺是否及时

履行
是

未完成履行的

具体原因及下

一步计划（如

有）

不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

北京华宇软件股份有限公司 2014 年半年度报告全文

25

四、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

五、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

北京华宇软件股份有限公司 2014 年半年度报告全文

26

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

（%）

发行新

股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

（%）

一、有限售条件股份 55,827,274 37.54 76,125   -120,600 -44,475 55,782,799 37.43

3、其他内资持股 55,827,274 37.54 76,125   -120,600 -44,475 55,782,799 37.43

  境内自然人持股 55,827,274 37.54 76,125   -120,600 -44,475 55,782,799 37.43

二、无限售条件股份 92,881,226 62.46 237,375   120,600 357,975 93,239,201 62.57

1、人民币普通股 92,881,226 62.46 237,375   120,600 357,975 93,239,201 62.57

三、股份总数 148,708,500 100.00 313,500   0 313,500 149,022,000 100.00

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

报告期内，公司股票期权激励计划共计行权313,500股,故报告期末公司股份总数为

149,022,000股。

股份变动的原因

公司实施股权激励计划，报告期内，公司高级管理人员冯显扬、李向南、朱相宇和黄福林

共计行权101,500股，高管行权股份按照高管持股规定锁定75%即76,125股，除高管锁定股

外，其他行权股份237,375股均为无限售条件股份。

股份变动的批准情况

经公司于2013年8月28日召开的第五届董事会第三次会议审议，公司首期股权激励计划第

一个行权期行权条件满足。第一个行权期可行权的股票期权数量为102.45万份，行权价格为

16.52元，行权期限为2013年8月28日至2014年8月22日。

股份变动的过户情况

公司第一期股票期权第一次行权采用自主行权模式，本次行权造成的变动情况均已在中国

登记结算深圳分公司办理了相关登记手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

报告期内，公司第一期股权激励计划，本次共计行权313,500股，引起公司股份总数增加，

截止2014年6月30日，公司股本为149,022,000股。因第一期股票期权激励计划行权，公司股

北京华宇软件股份有限公司 2014 年半年度报告全文